
Da kich sang 15%
Flyer 21x21 (8 mat)

wir - Wickel
5000 Stk. => 589+60P

2500 Stk. => 489€ + 40P

1

2Tatar

32
33  

Maguro Tatar
Sake Tatar      

Thunfisch
Lachs

14,00
14,00

Hoso Maki (6 Stk.)

31
34
35 
36 
37 
40 
41 
44
27  

Paprika Maki
Tekka Maki
Sake Maki 
Ebi Maki  

Califonia Maki ¹
Kappa Maki 
Avocado Maki 
Tamago Maki
Mango Maki  

Paprika
Thunfisch
Lachs 
Garnele 
Krebs�leischimitat 
Gurke 
Avocado  
Omelett
Mango 

3,50
4,50
4,50 
4,50 
4,50 
3,50 
3,50 
3,50
3,50 

Ura Maki (8 Stk. Inside-Out)
39

45

46  

47  

48  

49  

50  

51   

52  

53

30  

VEGAN-ROLL
Gurken mit Avocado, Mango, Frischkäse und Sesammantel
Maguro Roll²
Thunfisch-Rolle mit Avocado, Schnittlauch, Sesammantel 
Sake Roll - Cream Cheese
Lachs-Rolle mit Avocado, Sesammantel 
Califonia Roll - Cream Cheese
Surimi, Avocado, Frischkäse, ummantelt mit Fischrogen
Dark Side Roll
Gemüse-Rolle ummantelt mit gegrilltem Aal

   Best Friends Roll 
Gemüse, Tempura, Cocktailsoße ummantelt mit Lachs

 Beef Trüfel Roll
Lauch, Tempura, ummantelt mit Rind�leisch und Trüfel-Mayo
Ebi Ten Roll
Garnelen, Tempura und Salat, ummantelt  
mit Sesam  und Lachskaviar
Hot Khai paniert, 6 Stück 
Aal, Avocado, Surimi, außen  knusprig frittiert 
Baked Salmon Roll paniert 6 Stück
Lachs, Avocado, außen knusprig frittiert 

 6 Big Roll (Salat)
mit gegrilltem Lachs, Gurke, Salat und Mayonnaise

8,50

12,00

10,00 

9,50 

14,50 

12,00 

14,50 

14,50

10,00

10,00

10,00 

Sashimi (roher Fisch) 
54
55
56   

Maguro Sashimi
Sake Sashimi 
Sashimi Moriawase  

Thunfisch

Lachs 
gemischt 

20,00
20,00
20,00

V1.  Ren² Vegetarische 11,50

3 Rettich Maki n
3 Gurken Maki
3 Kürbis Maki
3 Avocado Maki 
8 Inside Out  (Gurken, Avocado, Mango,
    Kurbis, frisch Käse)

V2.  Ko² 11,00

6 Thunf isch Maki
6 Lachs Maki
3 Gurken Maki
3 Avocado Maki

V3.  Tu Vegetarische 12,50

6 Big Roll  mit Avocado, Gurken, 
   Mango, Paprika, Salat und Mayonnaise
6 Maki (Avocado, Kürbis) 
3 Nigiri (Tofu, Ei und Avocado) 

V4.  Khai (gegart) 18,00
6 Big Roll mit gegrilltem Lachs, Avocado, 
   Gurken, Salat und Mayonnaise, Aal-Soße
6 Surimi Maki
4 Nigiri (Garnelen, Seeaal, Surimi, Ei)

V5.  Ya   19,00
4 Inside -Out Lachs, Avocado, Frischkäse
4 Inside-Out Surimi, Avocado, Frischkäse
6 Maki (Rettich, Gurken)
6 Maki (Lachs, Avocado)
2 Nigiri (Lachs, Garnelen)

V6.  Kaito 19,50

6 panierte Big Roll Stücke 
   (Lachs, Gurken, Avocado)
6 Maki Avocado
4 Nigiri (Lachs, Thunfisch, Weißfisch, Garnelen )  

Khai Special Rolls  (8 Stück Inside-Out)

K0..

K1.

K2.

K3.

K4.

K5.

K7.

K8.

K9.

K10.

Spicy Chicken Roll
knuspriges Hühnchen, scharf 
Alaska Roll
Lachs ,Avocado Cream Cheese mit Lachs ummantelt 
Spicy Duck Roll 
knusprige Ente, scharf  
Philadelphia Roll 

 Lachs, Gurke, Cream Cheese, grüne Bohnen
Marilyn Monroe Roll 
frittierter Lachs, Avocado mit Avocado ummantelt, leicht scharf 
Spicy Beef Roll - Cream Cheese

  gegrilltes Rindfilet mit  Sesam ummantelt, leicht scharf 
Crispy Ebi Roll
Garnele, Koriander, Minze, Gurken, Avocado, Sesam ummantelt 
Thunfisch-Trü�fel
Gemüse-Tempural, Trüfelöl, Thunfisch ummantelt  
Crispy Sake Roll 
gegrillte Lachshaut, Gurken, Avocado, Koriander, Minz, Lachs, ummantelt
Crunchy Maki   

              geröstete Zwiebeln , Thunfisch, Avocado

10,00

14,00

10,00

14,00

14,00 

14,00

14,00

20,00

14,00

14,00

Nigiri2 Stück
Handgeformte Reisbällchen

13
14 
15 
16
17 
18 
20 
21 
23 
24 
25  

Maguro
Sake  
Tai   
Ebi   
Ika   
Unagi  
Saba  
Hotategai  
Tamago  
Inari   
Avocado   

Thunfisch
Lachs 
Goldbrasse 
Garnele 
Tintenfisch 
gegrillter Aal 
Surimi 
Jakobsmuschel 
Omelett 
Tofu 
Avocado   

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
5,00
4,00
5,00
3,50
3,50
3,50

Gunkan  2 Stück

28 
29  

Spicy Tekka  
Spicy Salmon  

scharfer Thunfisch 
scharfer Lachs 

5,00
5,00

V14

 V15    

V16   

V17    

V18   

 V19   

V20   

V21

Menü
8 Marilyn Monroe Roll: frittierter Lachs, Avocado 
mit Avocado ummantelt, leicht scharf, 
6 Maki Lachs, 1 Nigiri Lachs, 1 Nigiri Surimi  

Menü - Cream cheese
8 Spicy Beef Roll: gegrilltes Rinderfilet mit Sesam 
ummantelt, leichtscharf, 6 Maki Avocado, 
1 Nigiri Garnele, 1 Nigiri Surimi  

Menü - Cream cheese
8 Lachs-Rolle mit Avocado, Sesammantel,
6 Maki Garnele, 2 Nigiri Thunfisch

Menü - Cream cheese
8 Califonia Roll: Surimi, Avocado, Frischkäse, 
ummantelt mit   Fischrogen
6 Maki Lachs, 1 Nigiri Surimi 
1 Nigiri Unagi 

Menü
8 Trüfel Spargel Roll: gebratener Spargel, Trüfelöl, 
Thunfisch ummantelt, 
1 Nigiri Lachs, 
1 Nigiri Goldbrasse

Menü
8 Crispy Sake Roll: gegrillte Lachshaut, Lachs, 
Koriander, Gurken, 
6 Maki Avocado, 
1 Nigiri Lachs, 
1 Nigiri Thunfisch

Menü
8 Crunchy Maki: geröstete Zwiebeln , Thunfisch, Avocado,     
6 Maki Lachs, 1 Nigiri Garnele, 1 Nigiri Lachs

Khai Spezial (Empfehlung für 3 Personen) 
Cream cheese 
8 Alaska Roll: Lachs ,Avocado Cream Cheese mit Lachs 
ummantelt 
8 Crunchy Maki: geröstete Zwiebeln , Thunfisch, 
6 baked Salmon, frittierte Roll 
6 Maki Lachs
6 Maki Avocado 
6 Nigiri (Lachs, Garnelen, Thunfisch)

18,50
 

18,50

16,50

15,50 

22,00

20,00

20,00

53,00

V7.  Miu 19,50

4 Inside-Out (Surimi, Avocado, Frischkäse)
6 Maki Thunfisch
3 Maki Lachs
7 Nigiri (Lachs, Thunfisch, Garnelen, 
    Tintenfisch, Aal, Surimi, Weißfisch)

V8.  Kan 18,50

4 Inside-Out Lachs, Avocado, Frischkäse
8 Inside-Out Surimi, Avocado, Frischkäse
4 Nigiri (2 Lachs, 2 Garnelen)

V9.  Jin 18,00
4 Inside-Out (Lachs, Avocado, Frischkäse)
4 Inside-Out (Surimi, Avocado, Frischkäse)
6 Maki Lachs 
6 Maki Thunfisch 
2 Nigiri (Lachs, Surimi)

V10.  Ken   Cocktailsoße 38,50

8 Stk. Ebiten Roll
8 Stk. Best Friends Roll
6 Verschiedene Nigiri 
6 Maki (Lachs, Thunfisch)
6 Maki Avocado 

V11. Minh - Lachs Menü 20,00

6 Maki Lachs
4 Inside-Out (Lachs, Avocado, Frischkäse)
6 Lachs Nigiri 

Liebe Gäste, soweit Sie von Allergien betro�fen sind, melden Sie sich.

Gerne gibt Ihnen unsere separate Allergikerkarte Auskun�t über die 

in den Speisen enthaltenen Allergenen-Zutaten.1) mit Farbsto�f, 2) mit Konservierungssto�f, 3) mit Antioxidationsmittel, 

4) mit Geschmacksverstärker,5) mit Schwefeldioxid, 6) mit Schwärzungsmittel, 7) mit Phosphat, 8) mit Milcheiweiß, 

9) kofeinhaltig, 10) chininhaltig, 11) mit Süßungsmittel, 12) enthält eine Phenylalaninquelle, 13) gewachst, 

14) Taurin, 15) Säuerungsmittel, 16) Stabilisatoren Alle Preise in Euro inklusive Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer.

V22.  An - Thunfisch Menü 16 Stk. 23,00
6 Maki Thunfisch
4 Inside-Out, Crunchy Thunfisch
6 Thunfisch Nigiri

2 Garnelen
2 Lachs
2 Thunfisch

Nachtisch N1
N7
N5
N6
N8

Gebackene Banane
Mochi (3 Stk.)
Gebackene Apfel
Gebackene Ananas
Sesambällchen (5 Stk.)
Krabbenchips (30 Stk.)

3,50
4,50
3,50
3,50
4,50
3,00

Spezial Nigiri
013

014

021

022

023

024

Aburi Maguro Feuerthunfisch

Aburi Sake Feuerlachs mit Rucola

Aburi Gai Feuerjacobsmuschel

Temaki Alaska 
Temaki mit Lachs, Avocado Salat und Tobico
Negitoro Temaki
Temaki mit Thunfisch, Avocado und Salat
Temaki vegetarisch
Temaki mit Salat, Avocado, Paprika, Gurke und Mayonnaise

5,50

6,50

7,00

7,50

8,50

6,00

Temaki

Adresse: 

Rudolf-Diesel-Strasse 8,
61267 Neu-Anspach 

Ö�fnungszeiten  

Mo. - So.:  
11:30 bis  15:00 Uhr

17:00 bis  22:00 Uhr
Kein Ruhetag!

Tel.: 06081 463 9994

www.khai-sushi.de

 Empfehlung für 2 Personen

Wegen gestiegener Einkaufspreise sind wir
leider gezwungen, unser Preis geringfügig anzupassen



    

     

 

VORSPEISEN
0. 

1. 
2.  

3.  

4.

04.

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

Netzreispapier Frühlingsrollen  3 Stück
mit Garnelen

  5 StückVegetarische Frühlingsrollen
Frühlingsrollen nach Art des Hauses⁴  
4 Stück  (aus Teigpapier und Hühner�leisch) 
Vietnamesische Frühlingsrollen⁴  2 Stück 
(aus Reispapier mit Schweine�leisch)

  2 Stück 2 Sommerrollen
(mit Garnelen, Hühner�leisch, Reisnudeln  
und frischen Kräutern dazu Erdnusssoße)
2 Sommerrollen  2 Stück 
(mit Feuerlachs, Rucola, dazu Erdnusssoße)
Gyoza  4 Stück 
(gegrillte Teigtaschen mit Hühnchen und Gemüse)
Yakitori Spieße  3 Stück 
(Hühnerspieße mit Teriyaki Soße) 
Green Crispy Ebi  4 Stück 
(frittierte Garnelen im Reismantel)
Edamame
(gekochte Sojabohnen)
KHAI Spezial⁴ 
2 Hühner�leisch Frühlingsrollen 
1 Sommerrolle, 2 Gyosa, 2 Green Crisby Ebi
1 Vietnamesische Frühlingsrollen
1 Edamame

4,50

2,50
3,50

 3,50

5,00 

6,00€

5,00

4,00 

6,00

4,00

11,00  

SUPPEN / SALATE ⁴ ⁸ 
60.  

61.  

62.   

63.

119  

63b. 
64.

65.

66.       
38.
78.

67.       
79.
69.
68.   

3,50

4,50

4,00 

3,50

4,00

5,00
6,50

6,50

4,00
5,50 

  7,00

5,50  
6,50  
7,50
5,00

Glasnudelsuppe  mit Gemüse
mit Hühner�leisch
Tom Yum Gung Suppe mit Gemüse (scharf) 

 Thai Suppe mit Garnelen, Kokosmilch
Tom Kha Gai Suppe mit Gemüse (scharf)

 Thai Suppe mit Hühnchen, Kokosmilch
Miso Suppe 

 Tofu, Lauch, Sojabohnenpaste
Wantan Suppe

 mit Hühner�leisch in Teigtaschen und Gemüse
63 mit Lachs
Mangosalat
mit grüner Mango, knuspriger Ente, 
und Kräutern  
Mangosalat
mit grüner Mango, knusprigem Hühnchen, 
und Kräutern  
Gemischter vietnamesischer Salat
Gemüse
Rind 
Garnelen 
Glasnudelsalat 
Huhn 
Rind 
Garnelen 
Wakame  
Algensalat mit Sesam -Soße  

HAUPTGÄNGE mit Reis 
Süss-Sauer Soße
mit Blumenkohl, Paprika, Champignons, Babymais,

Zwiebeln, Karotten und Jasminreis als Beilage

133.
134.  
137. 
138. 
139. 
140.
132.
131.   

mit knusprigem Hühnchen
mit knuspriger Ente
mit Hühnchen 
mit Lachs
mit Rind 
mit Garnelen
mit Gemüse
mit Tofu  

11,50
13,00
11,00
14,50
13,00
14,50
8,00

11,00

Spezial Khai Erdnusssoße ⁴ ⁸ 
Erdnussbutter-Soße verfeinert mit Milch, Kokos-Creme, 
Brokkoli,  Blumenkohl,  Karotten,  Zucchini , Breitbohnen,  
Champignons, Babymais und Jasminreis als Beilage

135.
136.  
147.  
148. 
149.
158. 
159.   

mit knusprigem Hühnchen
mit knuspriger Ente 
mit Hühnchen 
mit Lachs
mit Rind
mit Gemüse (vegetarisch) 
mit Tofu

11,50
13,00
11,00
14,50
13,00
8,00

11,00

Thai- Rot Curry  mit Kokosmilch (scharf) ⁴ ⁸
Cremige Kokos-Curry-Soße ,  mit Blumenkohl,  Zucchini   
Karotten,  Champignons,  Paprika, Breitbohnen, Babymais 
garniert und  Jasminreis als Beilage

191.
161.
162.  
163.  
164.  
165. 
160.
166.
  

8,00
11,00
11,50

13,00
13,00
14,50
11,00
14,50

 amit Gemüse (vegetarisch)
mit Hühnchen
mit knusprigem Hühnchen 
mit knuspriger Ente 
mit Rind 
mit Garnelen 
mit Tofu
mit Lachs

Thai-Grün Curry, Kokosmilch (scharf) ⁴ ⁸
Cremige Kokos-Curry-Soße ,  mit Blumenkohl,  Zucchini   
Karotten,  Champignons,  Paprika, Breitbohnen, Babymais 
garniert und   Jasminreis als Beilage

179.
171.
172.  
173.  
174. 
175. 
170.
176.  

11,00
11,00
11,50

13,00
13,00
14,50
8,00

14,50

mit Tofu
mit Hühnchen
mit knusprigem Hühnchen 
mit knuspriger Ente 
mit Rind 
mit Garnelen 
mit Gemüse
mit Lachs

Exotische Mango-Soße ⁸
mit Blumenkohl, Paprika, Karotten, Babymais,  
Mango, Kokos-Creme und Jasminreis als Beilage

180.
181.
182. 
183. 
184. 
185. 
186. 
189. 

8,00
11,00
11,50

13,00 
13,00
14,50
14,50
11,00

mit Gemüse
mit Hühnchen
mit knusprigem Hühnchen 
mit knuspriger Ente 
mit Rind 
mit Garnelen 
mit Lachs
Tofu

Gebratene Reisbandnudeln⁴
mit frischen Gemüse
(Ei, Sojasprossen, Zwiebeln, Pak-Choy, Grünbohnen und Karotten) 

350.
352.
353.
354.
355.
351.
356.

mit Hühnchen
mit knusprigem Hühnchen 
mit knuspriger Ente 
mit Rind 
mit Garnelen 
mit Tofu
mit Gemüse (vegetarisch)

10,00
11,00
12,00
12,00
14,00
10,00

8,50

VIETNAMS LIEBLINGS STREET FOOD 

REIS- / NUDELGERICHTE

Gebratener Reis mit⁴
Sojasprossen, Mais, Erbsen, Zwiebeln, Karotten und Ei

80.
81. 
82. 
83.  
84  
85. 
86.
87.   

Gemüse
Hühnchen 
knusprigem Hühnchen 
knuspriger Ente 
Rind 
Garnelen 
Lachs
Tofu  

7,00
9,50

11,00
11,50
11,50

13,00
13,00

9,50

KHAI SPEZIAL ⁴ ⁸ 

S0. Udon‘s Pan 
In der Pfanne geschwenkte Udon-Nudeln , , mit Rind Roastbeef
Pak-Choi,Breibohnen, Champignons, Brokkoli, Paprika 

und Zwiebeln in Austernsoße-Soja-Reduktion

14,00

Gebratene Nudeln mit⁴
Sojasprossen, Zwiebeln, Karotten und Ei

90.
91. 
92. 
93. 
94. 
95.
96.
97.    

Gemüse
Hühnchen 
knusprigem Hühnchen 
knuspriger Ente 
Rind 
Garnelen 
Lachs
Tofu  

7,00
9,50

11,00
11,50
11,50

13,00
13,00
10,50

Rotes Thai-Curry ⁸  (dazu Reis) mit
Milch und Kokosmilch (scharf) 
a. vegetarisch
b. Hühnchen
c. knusprigem Hühnchen
d. knuspriger Ente
f. Garnelen
e. Tofu

Japanische Teriyaki Bratensoße und Reis
mit Blumenkohl, Brokkoli, Paprika, Grünbohnen, 
Champignons,  Zwiebeln, Karotten und Zucchini 
und  Jasminreis als Beilage
mit Hühnchen 
mit knuspriges Hühnchen 
mit knuspriger Ente 
mit Rind�leisch 
mit Gemüse (vegetarisch)
mit Tofu     

7,50
,508
,009
,509
,5011
,508

9,00
10,00
10,00
10,00

7,50
9,00

M10

256
257
258
259
261
58 

KINDER MENÜ
10.
12.

6,00
6,00

Gebratene Nudeln mit Hühner�leisch
Hühnerbällchen mit Reis und Erdnusssoße

151.
152.  
153.  
154.  
155. 
156.
157.
199.   

11,00
11,50

13,00
13,00
14,50
14,50
8,00

11,00

mit Hühnchen
mit knusprigem Hühnchen 
mit knuspriger Ente 
mit Rind 
mit Garnelen 
mit Lachs
Gemüse
Tofu

Japanische Teriyaki Bratensoße
mit Blumenkohl, Brokkoli, Paprika, Grünbohnen, Champignons, Zwiebeln,
Karotten, Zucchini, Babymais, Pak-Choy und  Jasminreis als Beilage

Gebratene Glasnudeln mit⁴
Ei, Zwiebeln, Sojasprossen, Pak-Choi und Karotten

110.
111.
112. 
113.  
114.  
115. 
116.
117.  

8,50
10,00
11,00
12,00
12,00 
14,00
14,50
10,00

Gemüse
Hühnchen 
knusprigem Hühnchen 
knuspriger Ente 
Rind 
Garnelen 
Lachs
Tofu

1
63
62
 205

60
64
65
    

206   
207
208
209
210

330   
331
332
333
334
335

200
222
223
224
275  

Frühlingsrolle vegetarisch  5 Stück
Miso Suppe mit Sojasprossen, Seetangblättern
Tom Kha Gai Suppe ⁴ ⁸ (Hühner�leisch, Kokosmilch)
Mama Nudel Topf   mit Hühner�leisch und Gemüse

Salat⁴, Suppen  
Glasnudelsuppe mit Hühner�leisch
Mangosalat mit Ente
Mangosalat mit Hühner�leisch
 
Gebratene Nudeln⁴ mit Ei, Karrote, Sojasprossen
Gemüse 
Hühnchen 
knusprigem Hühnchen 
knuspriger Ente
Tofu  

Gebratener Reis⁴ mit Ei, Karrote, Sojasprossen
Gemüse 
Hühnchen 
knusprigem Hühnchen 
knuspriger Ente
Rind�leisch
Tofu  

mit Süß - Sauer ² Blumenkohl, Brokkoli, Paprika, Grünbohnen, 
Champignons, Zwiebeln, Karotten und Zucchini und Jasminreis als Beilage

Hühnchen 
knusprigem Hühnchen  
knuspriger Ente  
Rind�leisch  
Garnelen  

2,50
3,50
3,50
7,00

3,50
6,50
6,50

6,00
7,50 
8,50 
9,50
7,50

6,00
7,50 
8,50 
9,50
9,50
7,50

8,50
9,00
9,50
9,50

10,00

74. 

75. 

76.

77.  

Bun Vit Hoi An 
Reisnudeln mit Ente nach  HOI AN Art
Nem cuon (Hauptgang) (5 Stück)
Sommerrollen
Bun Nem (3 Stück)
Vietnamesische Frühlingsrollen werden 
mit Schweine�leisch und Gemüse gefüllt,  mit Reisnudeln, 
 Salat, Koriander, Erdnüsse, Röstzwiebeln und 
Fisch-Limetten-Vinaigrette
Bun Nem Chay (8 Stück)
Vietnam. vegetarische Frühlingsrolle (ohne Fleisch) 
mit Reisnudeln mit Salat, Koriander, Erdnüsse,
Röstzwiebeln und Fisch-Limetten-Vinaigrette             

14,00

13,50

10,00

8,00

 

70.
71. 

 

Pho -  Eine traditionelle Suppe der vietnamesische Küche. 

Krä�tige 5 Kräutern-Brühe  mit Reisbandnudeln, verfeinert

mit Frühlingszwiebeln, Minze und Koriander  
 mit HühnchenPho Ga -

Pho Bo   - mit Rind�leisch und Kräutern
 

 

12,00
13,50

14,00

Erdnusssoße⁴ ⁸  (dazu Reis) 
Erdnussbutter-Soße verfeinert  mit Milch, Kokos-Creme, Brokkoli,  
Blumenkohl,  Karotten,  Zucchini , BreiBohnen,  Champignons 
und Jasminreis als Beilage

Hühnchen 
knusprigem Hühnchen 
knuspriger Ente 
Rind�leisch
Garnelen
Gemüse
Tofu         

8,50
9,00
9,50
9,50

10,00
7,50
8,50

 
226
227
228
229
230
231
419

MITTAGSMENÜ Mo. - Fr.: 11:30 bis 15:00 Uhr

Green Chicken  - Hühner�leisch 
Crispy Chicken  - knuspriges Hühner�leisch 
Crispy Duck  - knusprige Ente 
Green Beef  - Rind�leisch 
Green Shrimps  - Garnelen 

S10.
S12.
S13.
S14.
S15.

12,50
13,50
14,50
14,50
15,50

Blumenkohl, Broccoli, Paprika, Grünbohnen, Champignons, 

Zwiebeln, Karotten, Zucchini, Babymais und Reis als Beilage 

Grüne Thai-Curry-Soße 
kombiniert  mit Erdnusssoße,

Vietnamesische Reisbandnudeln in cremige Kokos Curry-Soße,

Champignons, Paprika,  Blumenkohl, Brokkoli, Karotten.

Garniert mit Mix Salat

Pho Curry

Udon Bowl 

600
601.
602.
603.
604.
605.

10,00
12,00
13,50

14,00
14,00
15,50

Hühner�leisch 
Rind�leisch 
Roast Ente
Gegrilltem Garnelenspießen

S16.
S17.
S18.
S19.

13,50
14,50
14,00
16,00

Vegetarisch
Hühnchen  
knusprigem Hühnchen 
Ente
Rind 
Garnelen

 (lauwarm)Bun Bo Nam Bo
Wok-geschwenkt mariniertes Roastbeef,
gebettet auf Reisnudeln und Mix-Salat, garniert
mit Koriander, Erdnüsse, Röstzwiebeln, 
abgerundet mit einer Fisch-Limetten-Vinaigrette 

73. 

Bami Goreng  - gemischte Meeresfrüchte S20. 15,00

Com Rang Hai San
Gebratener Du�treis mit Jakobsmuschel, Garnelen,
Tintenfisch, breiten Bohnen und Karotten
Banh Canh Hai San
Udonnudeln Suppe mit Jakobsmuschel, Garnelen, 
Tintenfisch und Pak-Choi, Sojasprossen, Koriander (leicht scha�t)

Gegrillter Seelachs 

mit Sweet-Thai-Soße, Cherry Tomaten, dazu Reis
 - gegrillter Lachs in süßer Salmon  Mirin

Reiswein-Soße dazu Sushi Reis 

S1.

S2.

S5.

S7.

13,50

13,50

14,50

17,50

Udon-Nudeln in Cremige Kokos-Rot-Curry-Soße  

mit Champignons, Paprika Karotten, Brokkoli,

Babymais und Breitbohnen garniert




